~106學年第 3次校發會議~   1

慈濟大學 106 學年第 3 次校務發展委員會議紀錄

時    間：107 年 6 月 20 日（星期三） 上午 09 時 00 分

地    點：第二教學研討室

主    席：王本榮主任委員

出席人員：曾國藩委員、劉怡均委員、林聖傑委員、顏瑞鴻委員、謝坤叡委員、

范揚晧委員、楊仁宏委員、林安梧委員、何縕琪委員、曾漢榮委員、

朱正一委員、陳畹蘭委員、鄭嘉良委員、林家和委員

列席人員：黃馨誼主任、賴威任主任

請假人員：江允智委員、陳宗鷹委員、李政偉委員、林宜蓉委員、葉其澈委員

記錄：陳以靖

壹壹壹壹、、、、    主席主席主席主席致詞致詞致詞致詞：：：：學校近期圓滿完成了許多任務學校近期圓滿完成了許多任務學校近期圓滿完成了許多任務學校近期圓滿完成了許多任務，，，，包包包包含後中醫考試含後中醫考試含後中醫考試含後中醫考試、、、、校務評鑑校務評鑑校務評鑑校務評鑑、、、、

畢業典禮畢業典禮畢業典禮畢業典禮，，，，也持續面臨著少子化的嚴峻挑戰也持續面臨著少子化的嚴峻挑戰也持續面臨著少子化的嚴峻挑戰也持續面臨著少子化的嚴峻挑戰，，，，刻正進行學院實體化及組織刻正進行學院實體化及組織刻正進行學院實體化及組織刻正進行學院實體化及組織

重整等工作重整等工作重整等工作重整等工作，，，，期待學校能往更好的方向前進期待學校能往更好的方向前進期待學校能往更好的方向前進期待學校能往更好的方向前進。。。。

貳貳貳貳、、、、    討論事項討論事項討論事項討論事項

提案一 、慈濟大學組織調整案，提請討論。

                    提案單位：秘書室、研發處

                                     說明人：曾國藩副校長、林聖傑主秘

說明：

1.因應學校校務發展，增設校長室，並下設校務研究中心，另調整研發處

之業務職掌。

2.修正組織規程第六條，修正條文對照表參見附件。

3.經 107.6.14 第 26 次校長室會議討論共識辦理。

決議決議決議決議：：：：

1.1.1.1.組織規程組織規程組織規程組織規程是否是否是否是否納納納納入入入入校長室校長室校長室校長室業務職掌業務職掌業務職掌業務職掌，，，，後續後續後續後續再行評估討論再行評估討論再行評估討論再行評估討論。。。。

2222....通過通過通過通過本本本本組織調整組織調整組織調整組織調整案案案案，，，，組織規程組織規程組織規程組織規程修正條文另修正條文另修正條文另修正條文另送校務會議審議送校務會議審議送校務會議審議送校務會議審議。。。。

參參參參、、、、    臨時動議臨時動議臨時動議臨時動議：：：：無無無無

肆肆肆肆、、、、散會散會散會散會：：：：10101010：50AM50AM50AM50AM